Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr  133/11

Burmistrza Trzcianki 

z dnia 30  września 2011 r.

Zmiany do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej Nr 2 

im. Wł. Broniewskiego w Trzciance

	Lp.
	Nazwisko i imię
	przedmioty
	Liczba godzin

	
	
	
	poprzednio
	obecnie


	1.
	Kasprzak Katarzyna
	świetlica

j. angielski

j. angielski ( kl. „0”)

                             razem
	18
5

0
23
	18
5

1
24


Zmiana w arkuszu organizacyjnym spowodowana jest wprowadzeniem 
w oddziale przedszkolnym 1 godziny  j. angielskiego.
